

TYT 3.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	-Sözcük Türleri	Sözcük Türleri -Fiilimsiler	-Sözcük Grupları	(Önceki haftalar için konu tekrarı ve soru çözümü yapabilirsiniz.)	Her gün düzenli olarak 1-2 "Paragraf" ve Dil Bilgisi konuları tamamlanmaya başladığı için 1-2 Dil Bilgisi testi çözmek, en çok soru çıkan bu ders için oldukça kıymetli.
TYT MATEMATİK	-Köklü Sayılar	Çarpanlara ayırma	Oran-Orantı Denklem Çözümleri	Problemler	Problemlere gelmeden genel bir tekrar yapıp, soru çözmek ve sonrasında Problemlere geçiş yapmak kıymetli. Temel konuları bilmeden Problemlerde başarı mümkün görünmüyor.
TYT GEOMETRİ	-Özel Dörtgenler	-Özel Dörtgenler	Analitik Geometri	Çokgenler ve Düzgün Çokgenler	Geometri de Türkçe gibi bol soru çözülmesi gereken derslerden bir tanesi. Günlük test çözmeyi ihmal etmeyiniz.
TYT FİZİK	Basit Makineler Dişliler	İş Güç ve Enerji	Optik	Optik	Fizik dersi artık gittikçe sözele yöneliyor. İşlemli sorular ile uğraşayım derken sözle kısımları atlamayınız. Artık bilmek yetmiyor, okuduğunu anlıyor olmak çok kıymetli. <b>Düzenli kitap okuyan kazanır!</b>
TYT KİMYA	Kimyasal Hesaplamalar	Kimyasal Hesaplamalar	Kimyasal Hesaplamalar	-Karışımlar	TYT Kimya kısmı karmaşık görünmeyebilir. Fakat tekrar etmeyi unutmayınız.
TYT BİYOLOJİ	Hücre bölünmeleri	Hücre bölünmeleri	Eşeyli ve eşeysiz üreme çeşitleri	Kalıtım	Bol bol soru çözümü yapıp, geçen ayın konularını tekrar edebilirsiniz.
TYT TARİH	-En Uzun Yıl (1800-1922)	-20.Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti	-1.Dünya Savaşı – Milli Mücadeleye Hazırlık	-Kurtuluş Savaşında Cepheler	Sözel derslerde çalışırken bol test çözüp, bol tekrar yapın. Zamanla yarıştığınızı da bilerek hareket edin. Ses kaydınızı alıp yolculukta kendinizi dinleyebilirsiniz. Ayrıca, araştırmalar yüksek sesle okumanın öğrenmede dikkati arttırdığını ve süreci desteklediğini göstermektedir.
TYT COĞRAFYA	Türkiye Yer Şekilleri ve İklim	Türkiye'de Toprak, Su ve Bitki Örtüsü	-Türkiye'de Nüfus Özellikleri	(Önceki haftalar için konu tekrarı ve soru çözümü yapabilirsiniz.)	
TYT Din Kültürü	Kur'an'da Bazı Kavramlar	İnançla İlgili Meseleler	Yahudilik ve Hıristiyanlık	İslam ve Bilim	Artık Din dersi de önem kazandı. Katsayılar eşit olduğu için mutlaka çalışmanızı öneririm.

TYT 4.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
TYT TÜRKÇE	-Cümlelerin Öğeleri	Cümle Türleri Fiil Çatıları	-Anlatım Bozuklukları	(Önceki haftalar için konu tekrarı ve soru çözümü yapabilirsiniz.)	Her gün düzenli olarak 1-2 "Paragraf" ve Dil Bilgisi konuları bittiği için 1-2 Dil Bilgisi testi çözmek, en çok soru çıkan bu ders için oldukça kıymetli.
TYT MATEMATİK	-Problemler	-Problemler	-Kümeler	Permütasyon Kombimasyon Binom	Konular gittikçe ağırlaşacak. Bu yüzden diğer ayın konularına da hazırlık yapabilirsiniz.
TYT GEOMETRİ	-Çemberde Açık ve Uzunluk	-Çember ve Daire	-Katı Cisimler	-Katı Cisimler	Geometri de Türkçe gibi bol soru çözülmesi gereken derslerden bir tanesi. Günlük test çözmeyi ihmal etmeyiniz.
TYT FİZİK	Dalgalar	Elektriksel Kuvvet, Elektriksel Alan	-Elektrik ve Manyetizma	Alternatif Akım Transformatörler	Fizik dersi artık gittikçe sözele yöneliyor. İşlemli sorular ile uğraşayım derken sözle kısımları atlamayınız. Artık bilmek yetmiyor, okuduğunu anlıyor olmak çok kıymetli. <b>Düzenli kitap okuyan kazanır!</b>
TYT KİMYA	Karışımlar	Asitler-Bazlar	Asitler-Bazlar	Kimya Her Yerde	TYT Kimya kısmı karmaşık görünmeyebilir. Fakat tekrar etmeyi unutmayınız.
TYT BİYOLOJİ	Kalıtım	Kalıtım	Ekoloji	Ekoloji	Bol bol soru çözümü yapıp, geçen ayın konularını tekrar edebilirsiniz.
TYT TARİH	Türk İnkılabı	Atatürkçülük ve Atatürk İlkeleri	Türk Dış Politikası	(Önceki haftalar için konu tekrarı ve soru çözümü yapabilirsiniz.)	
TYT COĞRAFYA	Türkiye'nin Ekonomik ve Sektörel Dağılımı	Küresel Ortam	Çevre ve Toplum	(Önceki haftalar için konu tekrarı ve soru çözümü yapabilirsiniz.)	Sözel derslerde çalışırken bol test çözüp, bol tekrar yapın. Zamanla yarıştığınızı da bilerek hareket edin. Ses kaydınızı alıp yolculukta kendinizi dinleyebilirsiniz. Ayrıca, araştırmalar yüksek sesle okumanın öğrenmede dikkati arttırdığını ve süreci desteklediğini göstermektedir.
TYT Felsefe	Felsefe'nin Konusu Bilgi Felsefesi	Varlık Felsefesi Ahlak Felsefesi	Sanat Felsefesi Din Felsefesi	Siyaset Felsefesi Bilim Felsefesi	
TYT Din Kültürü	Anadolu'da İslam	Tasavvufi Yorumlar	Güncel Dini Meseleler	Hint ve Çin Dinleri	Artık Din dersi de önem kazandı. Katsayılar eşit olduğu için mutlaka çalışmanızı öneririm.